
PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 1.542.247,69     135.217,62      135.217,62             135.217,62       -                     20/02/2022 18/02/2022; 10/03/2022
FEVEREIRO 1.570.743,88     136.178,17      136.178,17             136.178,17       -                     20/03/2022 18/03/2022
MARÇO 1.621.436,75     140.442,42      140.442,42             140.442,42       -                     20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 1.610.465,71     140.770,25      140.770,25             140.770,25       -                     20/05/2022 20/05/2022
MAIO 1.791.455,30     157.880,38      157.880,38             157.880,38       -                     20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 1.732.205,71     151.235,48      151.235,48             151.235,48       -                     20/07/2022 20/07/2022
JULHO 1.800.516,13     158.192,78      158.192,78             158.192,78       -                     20/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 1.883.247,00     167.817,36      167.817,36             167.817,36       -                     20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 1.848.095,84     164.734,79      164.734,79             164.734,79       -                     20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 1.866.660,27     165.871,56      165.871,56             165.871,56       -                     20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 1.866.802,84     165.626,22      165.626,22             165.626,22       -                     20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 1.925.576,06     173.220,39      173.220,39             173.220,39       -                     20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 1.595.787,91     141.719,90      141.719,90             141.719,90       -                     20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 22.655.241,09   1.998.907,32   1.998.907,32           1.998.907,32    -                     

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

RESOLUÇÃO TC Nº 190/2022
MUNICÍPIO DE JATOBA  - EXERCÍCIO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA  -PE

ANEXO III-A
ANEXO III-A - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.542.247,69     188.702,39     188.702,39              21.908,73         166.793,66        747,91                                  20/02/2022 18/02/2022; 10/03/2022
FEVEREIRO 1.570.743,88     188.770,51     188.770,51              20.048,37         168.722,14        -                                        20/03/2022 18/03/2022
MARÇO 1.621.436,75     190.622,37     190.622,37              19.179,97         171.442,40        -                                        20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 1.610.465,71     186.751,48     186.751,48              19.456,82         167.294,66        -                                        20/05/2022 20/05/2022
MAIO 1.791.455,30     219.142,42     219.142,42              16.147,77         202.994,65        -                                        20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 1.732.205,71     209.339,46     209.339,46              16.921,37         192.418,09        -                                        20/07/2022 20/07/2022
JULHO 1.800.516,13     221.717,60     221.717,60              17.091,41         204.626,19        -                                        20/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 1.883.247,00     226.631,43     226.631,43              16.742,51         209.888,92        -                                        20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 1.848.095,84     221.861,69     221.861,69              18.382,40         203.479,29        -                                        20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 1.866.660,27     225.936,63     225.936,63              20.035,96         205.900,67        -                                        20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 1.866.802,84     227.656,77     227.656,77              21.625,71         206.031,06        -                                        20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 1.925.576,06     239.813,09     239.813,09              15.286,84         224.526,25        -                                        20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 1.595.787,91     178.579,30     178.579,30              13.925,82         164.653,48        -                                        20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 13.597.073,59   2.725.525,14  2.725.525,14           236.753,68       2.488.771,46     747,91                                  

RESOLUÇÃO TC Nº 190/2022
MUNICÍPIO DE JATOBA  - EXERCÍCIO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA -PE
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-B- DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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